Утверждаю
                                                                                                                                    Директор МКУК
«СДК Новорождественского СПТР»
______________       О.Н.Сафонова





План
творческих массовых мероприятий
МКУК «СДК Новорождественского СПТР»
на октябрь 2018г.

	№ п/п
	Направление работы
	Наименование мероприятия
	Форма проведения
	Целевая группа

	Срок проведения 

	Место проведе-
ния 
	Ответственный исполнитель

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Ко Дню пожилого человека
	«Годы не беда»
	Тематическое мероприятие 
	Пожилые люди
	2 октября
14-00ч 
	СДК
	Заведующий сектором КПР И.Г.Солодовник 

	2
	Пропаганда ЗОЖ
	«Здоровье – дороже всего»
	Беседа о вреде табакокурения
	Подростки
	6 октября
15-30ч
	СДК
	Руководитель кружка Н.А.Ушакова

	3
	Ко Дню освобождения Кубани от фашистских захватчиков
	«Летопись мужества»
	Урок мужества
	Школьники
	9 октября
14-00ч
	СДК
	Методист по музейно-образовательной деятельности
Л.Н.Абрамова

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	4
	[bookmark: _GoBack]Нравственное воспитание
	«Души моей истоки»
	Литературный  вечер
	Все категории
	10 октября
13-00ч
	СДК
	Заведующий сектором КПР И.Г.Солодовник


	5
	Профилактичес-кий проект «Час мира и добра»
	«Здравствуй, Батюшка – Покров!»                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          
	Тематический час
	Школьники
	12 октября
15-30ч
	СДК
	Заведующий детским сектором А.В.Блинкова


	6
	Ко Дню образования кубанского казачьего войска
	«Казачья воля»
	Урок мужества
	Казачий класс 
	13 октября
13-30ч 
	СДК
	Методист по музейно-образовательной деятельности
Л.Н.Абрамова 


	7
	Ко Дню образования кубанского казачьего войска
	«Лихие забавы казаков»
	Открытый урок
	Подростки
	13 октября
16-00ч
	СДК
	Руководитель КЛО
А.И.Конев

	8
	Сохранение и развитие традиций кубанского казачества
	«Казачьи промыслы Кубани»
	Тематический экскурс
	Подростки
	13 октября
14-00ч
	СДК
	Руководитель кружка 
В.Н.Стоянова

	9
	Профилактика противопожарной безопасности
	«Осторожно огонь»
	Наглядная агитация
	Дети, подростки
	16 октября
14-30
	СДК
	Заведующий детским сектором А.В.Блинкова


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	10
	К 100-летию ВЛКСМ
	«Комсомол в моей судьбе»
	Вечер-встреча
	Активисты комсомоль-ского движения
	26 октября
15-00ч
	СДК
	Методист по музейно-образовательной деятельности
Л.Н.Абрамова

	11
	Организация досуга населения
	«Мисс Осень-2018»
	Конкурсная программа
	Все категории
	27 октября
18-00ч
	СДК
	Заведующий детским сектором А.В.Блинкова

	12
	Организация досуга
	Танцевальный вечер
	Диско танцы
	Подростки, молодёжь
	6,13,20,27
октября
20-00ч
	СДК 
	Звукооператор
А.И.Конев




Заведующий сектором КПР                                                                                                                                   И.Г.Солодовник
